РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18.01.2023 г.                                                                                     № 1а
                                                  с. Курочкино
О внесении изменений в Постановление от 25.05.2022 г. № 10 «О создании комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд на территории муниципального образования Курочкинский сельсовет Тальменского  района Алтайского края»
В соответствии с п. 1.3 ст. 1 Положения о комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд на территории муниципального образования Курочкинский сельсовет Тальменского района Алтайского края утвержденное Постановлением администрации Курочкинского сельсовета Тальменского района Алтайского края 25.05.2022 г. № 10,
                                            П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в состав постоянной комиссию по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд на территории муниципального образования Курочкинский сельсовет Тальменского района Алтайского края и утвердить её состав (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                     Н.А. Войтович

Утверждён
постановлением Администрации
Курочкинского сельсовета
от 18.01.2023 № 1 а

Состав постоянной комиссии
по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд на территории муниципального образования Курочкинский сельсовет Тальменского района Алтайского края
	Войтович Надежда Анатольевна
	Глава сельсовета, председатель комиссии

	Фелер Ольга Викторовна
	Депутат Совета депутатов Курочкинского сельсовета, заместитель председателя

	Каргополова Ирина Владимировна
	Главный специалист сельсовета, секретарь комиссии

	Баранова Юлия Геннадьевна
	Депутат Совета депутатов Курочкинского сельсовета

	Козлова Евгения Владимировна
	Староста села Новоеловка